Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico http://www.trf5.jus.br
Código de autenticação: 9-1005-7972-6

REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
PODER JUDICIÁRIO
Seção Judiciária de Pernambuco

Diário da Justiça Eletrônico SJPE
Nº 59.0/2019 Recife - PE    Disponibilização:  Quinta-feira, 28 Março 2019

9a. VARA FEDERAL

Portaria

 PODER JUDICIÁRIO

JUSTIÇA FEDERAL DE PRIMEIRA INSTÂNCIA

Seção Judiciária em Pernambuco

9ª VARA FEDERAL

 PORTARIA N° POR.0009.000002-0/2019

INSPEÇÃO ORDINÁRIA - 9ª VARA FEDERAL/PE (PRORROGAÇÃO)

O Dr.  Juiz federal titular da 9ª Vara, Seção Judiciária do Estado deUBIRATAN DE COUTO MAURICIO,
Pernambuco, no uso de suas atribuições legais, devidamente autorizado pelo MM. Desembargador Federal
Corregedor do E. TRF da 5ª Região, RESOLVE: prorrogar, até o dia 02 de abril de 2019, os trabalhos de

, convalidando a portaria inicial da inspeção (PORTARIA N° POR.0009.000001-6/2019,Inspeção anual na 9ª Vara
disponibilizada no Diário da Justiça Eletrônico SJPE n.º 35.0/2019, página 4, em 19/02/2019).

CUMPRA-SE. CIENTIFIQUE-SE. PUBLIQUE-SE.

Recife, 28 de março de 2019

   Ubiratan de Couto Mauricio

  Juiz Federal

15/46